

تقدیر استاندار ایلام از معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام در راستای خدمت به مردم و مقابله با کرونا



ساختن امید برای مردم است، درود بفرستم. در پایان از درگاه ایزد منان سلامتی و موفقیت جنابعالی را در مسیر ایثار و فداکاری در عرصه سلامت جامعه تا ریشه‌کنی ویروس کرونا مسئلت می‌نمایم.

دانش و همت مدافعان سلامت در هنگامه فعلی نقطه اتکای مردم و مسئولان است. اینجانب برخود لازم می‌دانم از تلاشها و زحمات جنابعالی و مجموعه همکاران که در این روزهای سخت متحمل شده‌اید، سپاسگزارم و به اراده استواران که در کار

برداشته می‌شود بر ذهن بیدار و قاموس ماندگار تاریخ این دیار نگاشته خواهد شد. حکایت کوشش بی‌وقفه و فداکارانه شما و همکارانتان در حفظ سلامت جامعه و خدمت به شهروندان عزیز، به خصوص در شرایط پرخطر امروز مایه مباهات و غرور هریک از ما است،

سرکار خاتم دکتر مهتاب شاهماری معاون محترم غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام سلام علیکم
بی‌تردید در این شرایط حساس هر قدمی که برای تامین حفظ و ارتقای سلامت جامعه

مهندس سلیمانی دشتکی استاندار ایلام از خدمات و تلاشهای خاتم دکتر مهتاب شاهماری و همکاران وی در معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام در راستای خدمت به مردم و مبارزه با بیماری کرونا تقدیر نمود.
به گزارش خبرنگار وب‌دا، متن پیام تقدیر مهندس سلیمانی دشتکی استاندار ایلام بدین شرح است:

برگزاری جلسه کارکرد درآمدهای اختصاصی مبنی بر عملکرد در دانشگاه



با حضور رئیس دانشگاه، معاونین و مدیران ستادی؛ جلسه کارکرد درآمدهای اختصاصی مبنی بر عملکرد در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب‌دا، در ابتدای این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از خدمات و تلاشهای شبانه روزی مجموعه مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در عرصه مقابله با بیماری کرونا در استان خاطرنشان کرد که جایگاه خدمت به مردم شریف استان ایلام در بالاترین سطح از وظایف و رسالت کاری همه ما قرار دارد.

دکتر محمد کریمی‌افزود: خوشبختانه در عرصه مقابله با بیماری کرونا همدلی و همراهی مسئولان استانی و تلاشهای شجاعانه و فداکارانه همکاران محترم دانشگاه در عرصه بهداشت و درمان؛ جایگاه حوزه سلامت را نسبت به گذشته ارتقا داده است.

در ادامه این جلسه نیز معاونین و مدیران ستادی دانشگاه نیز ضمن بیان دیدگاهها و ارزشمند و ماندگار پرسنل حوزه‌های مختلف دانشگاه در ایام شیوع بیماری کرونا و مقابله با آن تقدیر نمودند.

سرپرست جدید بیمارستان امام رضا (ع) شهرستان ایوان معرفی شد



با حضور معاون درمان، معاون فرماندار شهرستان ایوان، مدیر امور بیمارها و مراکز تشخیصی درمانی، مدیر و کارکنان شبکه و بیمارستان امام رضا (ع) شهرستان ایوان؛ سرپرست جدید این بیمارستان معرفی شد. به گزارش خبرنگار وب‌دا، در ابتدای این آیین تکریم و معارفه معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در سخنانی خدمت به مردم را وظیفه ذاتی مسئولان و کارکنان حوزه سلامت عنوان کرد.

دکتر عباس قیصری همچنین در ادامه از زحمات و تلاشهای ارزشمند علی‌برجی رئیس سابق بیمارستان امام رضا (ع) شهرستان ایوان تقدیر نمود و در بخش دیگری از این آیین تکریم و معارفه؛ مهدی شعبانی به عنوان سرپرست جدید این بیمارستان معرفی شد.

جلسه ویدئو کنفرانس متخصصین بیماری کرونا در استان با متخصصین بیمارستان فیروزگر تهران

جلسه ویدئو کنفرانس متخصصین بیماری کرونا در استان با متخصصین بیمارستان فیروزگر تهران در رابطه با شیوه‌های درمانی بیماری کرونا و بررسی مشکلات و چالشهای درمان این بیماری برگزار شد.

در این جلسه که دکتر قیصری معاون درمان و فوق تخصص ریه، دکتر صیدی مدیر امور بیمارها و مراکز تشخیصی، خانم دکتر باستانی رئیس بیمارستان شهید مطهری، خانم دکتر مهدی متخصص غفونی با متخصصین بیمارستان فیروزگر تهران به بحث و تبادل نظر پرداختند. نکته قوت این جلسه استفاده از روشهای نوین جهانی درمانی است که برای اولین بار در استان انجام می‌شود.

تقدیر از برگزیدگان مسابقه کتابخوانی «در کوی نیکامان» در دانشگاه علوم پزشکی ایلام



فرهنگ ایثار و شهادت در بین جامعه مخصوصاً کارکنان دستگاهها و سازمانها عنوان کرد. حجت‌الاسلام والمسلمین هاشمی ادامه داد: فرهنگ مطالعه باید در بین خانواده‌ها و افراد جامعه رسوخ پیدا کند و کتاب در سبب خنواور قرار گیرد تا با آن انس و الفت پیدا کنند.

در ادامه نیز دکتر نریمانی مشاور رئیس دانشگاه در امور بانوان ضمن تقدیر از توجه و عنایت ویژه ریاست دانشگاه به حوزه امور بانوان؛ به تشریح گزارشی در رابطه با مسابقه کتابخوانی «در کوی نیکامان» پرداخت و گفت: این مسابقه اواخر سال گذشته ویژه بانوان شافل در دانشگاه علوم پزشکی برگزار گردید و تعداد قابل توجهی از دانشجویان دختر و بانوان شافل در دانشگاه در آن شرکت نمودند که به واسطه شیوع بیماری کرونا در سطح استان تقدیر از این عزیزان به تعویق افتاد.

وی هدف از این برنامه کتابخوانی را ترغیب بانوان جهت احیای فرهنگ ارزشمند کتابخوانی و احیای فرهنگ ایثار و شهادت و تکریم ارزشهای دفاع مقدس عنوان کرد و یادآور شد: این مسابقه فرهنگی با همکاری بنیاد حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس برگزار شد که در آن سه کتاب صوتی که حاوی زندگی نامه و خاطرات سه شهید از شهدای استان ایلام در دوران دفاع مقدس در دسترس شرکت‌کنندگان قرار گرفت و به عنوان منابع مسابقه کتابخوانی معرفی گردید.

با حضور رئیس دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، مشاور رئیس دانشگاه در امور بانوان؛ از برگزیدگان مسابقه کتابخوانی «در کوی نیکامان» با موضوع کتابهای صوتی حاوی زندگی‌نامه و خاطرات سه شهید استان در دوران دفاع مقدس تقدیر به عمل آمد.

به گزارش خبرنگار وب‌دا، در ابتدای این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به حاضران و تقدیر از زحمات مشاور رئیس دانشگاه در امور بانوان و توجه ویژه به مباحث فرهنگی و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در بین قشر بانوان اظهار کرد: ترویج مؤثر فرهنگ ایثار و شهادت وظیفه همگانی است که همه باید در مقابل آن احساس تکلیف کنیم.

دکتر محمد کریمی‌افزود: اینگونه مسابقات با هدف آشنایی کارکنان با شهدای دفاع مقدس و جایگاه والای آنان اقدامی ارزشمند است که منجر به ارتقاء سطح آگاهی‌های کارکنان به ویژه قشر بانوان خواهد شد. وی ادامه داد: این مسابقات علاوه بر ترویج فرهنگ ایثار و شهادت؛ زمینه‌های فرهنگ کتابخوانی در بین همکاران را فراهم می‌کند. در ادامه نیز مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از دست اندرکاران و بانیان مسابقه «در کوی نیکامان»؛ اینگونه مسابقات فرهنگی را اقدامی ارزشمند در جهت تبیین ارزشهای دفاع مقدس و ترویج

بازگشت مبلغ دو میلیارد و چهارصد و چهل میلیون ریال به حساب خزانه دانشگاه علوم پزشکی

کلیه مبالغ فرانشیز پرونده بیماران کم بضاعت را مؤسسه خیریه طلابه دارن پرداخت نمود. از همشهریان عزیز تقاضا دارم در صورت عدم توان پرداخت فرانشیز (هزینه درمانی که پرداخت آن به عهده بیمار هست) به واحد مددکاری بیمارستان مراجعه کنند تا در صورت احراز عدم توان مالی جهت پرداخت هزینه درمانی، تخفیفات قانونی اعمال و با به مؤسسات خیریه و سازمان های مرتبط معرفی گردند و از بلا تکلیف گذاشتن و عدم تسویه مالی هزینه های درمانی خودداری کنند به این جهت که پرونده‌های باز تعیین تکلیف نشده، مشکلاتی از جهت پذیرش مجدد در مراجعات بعدی همان شخص مراجعه کننده ایجاد می کند که این امر به جهت طراحی خاص سیستم‌های اطلاعاتی نوین بیمارستانی (HIS) است.

با پیگیری واحد حقوقی و رسیدگی به شکایات بیمارستان شهید مصطفی مبلغ دو میلیارد و چهارصد و چهل میلیون ریال به حساب خزانه دانشگاه علوم پزشکی بازگشت. خانم دکتر باستانی ریاست بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام در این رابطه اظهار کرد:

تا پایان سال ۹۸ با پیگیری ها صورت گرفته مبلغ دو میلیارد و چهارصد و چهل میلیون ریال از محل تسویه پرونده های بیماران تعیین تکلیف نشده که شامل بیماران فراری و بیماران کم بضاعت بود به حساب بیمارستان بازگشت.

بیشتر پرونده های تعیین تکلیف نشده را بیماران فراری تشکیل می داد. از واحد حقوقی بیمارستان که تلاش وافری در این خصوص داشتند کمال تشکر را دارم.

جلسه هماهنگی اجرای برنامه‌های هفته ملی جمعیت در مرکز بهداشت استان برگزار شد



ارگان‌ها در راستای افزایش میزان باروری و رعایت قانون بهره مندی زنان شاغل از تسهیلات مرتبط را مطرح نمود. در ادامه مدیر گروه سلامت جمعیت و خانواده به تشریح وضعیت میزان باروری، ازدواج و طلاق در استان در مقایسه با این شاخص‌ها در کشور پرداخت.

جلسه هماهنگی اجرای برنامه های هفته ملی جمعیت با حضور معاون بهداشتی دانشگاه، معاونین اجرایی، فنی و گروه های فنی مرکز بهداشت استان برگزار شد. در ابتدای جلسه دکتر جمیل صادقی فر، معاون بهداشتی دانشگاه و رئیس مرکز بهداشت استان ضمن گرامیداشت هفته ملی جمعیت بر لزوم اجرای سیاست های ابلاغ شده از سوی مقام معظم رهبری به عنوان راهکار اصلی برون رفت از معضل کاهش جمعیت تاکید کرد. سپس دکتر افسرده و دکتر پور منتی، معاونین فنی و اجرایی مرکز بهداشت استان مطالبی در خصوص ارتقای نرخ باروری به عنوان سرمایه اصلی کشور، لزوم جلب حمایت‌های سایر

جلسه بررسی رعایت فاصله گذاری اجتماعی در مطب‌ها و مراکز درمانی در دانشگاه برگزار شد



اشاره کرد و گفت: رعایت اصول پیشگیرانه و فاصله گذاری اجتماعی در این مراکز جهت حفظ سلامت مردم و جلوگیری از شیوع بیماری کرونا امری ضروری است.

دکتر محمد کریمی‌افزود: حفظ اصول بهداشتی و آموزش منشی ها و دست اندرکاران مطب های پزشکان و مراکز درمانی یکی از اولویت های است است که در شرایط فعلی که بیماری کرونا شیوع پیدا کرده، بیش از پیش مورد توجه باید قرار بگیرد. وی خاطرنشان کرد: رعایت و اجرایی شدن دستورالعملهای بهداشتی در جهت حفظ

با حضور رئیس دانشگاه، معاونین درمان و بهداشتی، مدیر روابط عمومی، مدیر نظارت بر درمان و اعتباربخشی و کارشناس حوزه بهداشت مرکز بهداشت استان؛ جلسه بررسی رعایت فاصله گذاری اجتماعی در مطب‌ها و مراکز درمانی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب‌دا، در ابتدای این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به حاضران؛ به مبحث رعایت اصول فاصله‌گذاری اجتماعی توسط صنوف مختلف خصوصاً مطب های پزشکان و مراکز درمانی

اهداء تجهیزات پزشکی به شبکه نوپای هلیان توسط معاون درمان دانشگاه



توجه و عنایت دکتر کریمی‌افزود: دانشگاه و دکتر قیصری معاون درمان خاطرنشان کرد که شهرستان هلیان به واسطه نوبا بودن نیازمند عنایت ویژه مسئولان دانشگاه می‌باشد که خوشبختانه این امر محقق گردیده و اهداء این تجهیزات پزشکی به شهرستان هلیان،

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام برخی تجهیزات پزشکی به شبکه بهداشت و درمان نوپای شهرستان هلیان اهداء نمود. به گزارش خبرنگار وب‌دا، دکتر عباس قیصری در این رابطه اظهار کرد: شهرستان هلیان به دلیل نوبا بودن و محرومیت و نداشتن بیمارستان، نیازمند توجه بیشتری است که این تجهیزات پزشکی از طرف معاونت درمان دانشگاه به این شهرستان اهداء گردیده است. وی ابراز داشت: این تجهیزات پزشکی اهدایی شامل الکتروشوک به ارزش ۱۰۰ میلیون تومان، الکتروکاردیوگراف به ارزش ۲۰ میلیون تومان، تخت سه شکن با تمام متعلقات به ارزش ۲۰ میلیون تومان، مانیتور غلامح حیاتی ۲ عدد هر کدام به ارزش ۱۵ میلیون تومان و جمعا ارزش تقریبی ۱۷۰ میلیون تومان می‌باشد. همچنین سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان هلیان نیز ضمن تقدیر و تشکر از

سرپرست اداره کارگزینی دانشگاه علوم پزشکی ایلام معرفی شد



دکتر علی خورشیدی در ادامه سخنان خود برای مهندس جواد عبیدی به عنوان سرپرست اداره کارگزینی دانشگاه در راستای تحقق اهداف و برنامه های این حوزه آرزوی موفقیت و سرپرندی نمود و یادآور شد: جناب آقای مهندس عبیدی برای حوزه کارگزینی زحمات زیادی متحمل شده‌اند که قابل تقدیر است و یقیناً جناب آقای مهندس عبیدی به عنوان سرپرست کارگزینی دانشگاه در راستای تحقق اهداف و برنامه های این حوزه، نهایت توان و تلاش خود و ظرفیت مجموعه اداره کارگزینی را به کار خواهد گرفت.

دکتر علی خورشیدی در ادامه سخنان خود برای مهندس جواد عبیدی به عنوان سرپرست اداره کارگزینی دانشگاه در راستای تحقق اهداف و برنامه های این حوزه، نهایت توان و تلاش خود و ظرفیت مجموعه اداره کارگزینی را به کار خواهد گرفت. در ادامه نیز امراالله نیازیمان مدیر منابع انسانی دانشگاه در سخنانی به جایگاه مهم و محوری اداره کارگزینی دانشگاه در مسائل اداری و نیروی انسانی اشاره کرد و ضمن تقدیر از خدمات و تلاشهای مهندس بهزاد عبدالهی رئیس سابق اداره کارگزینی

تقدیر رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از مدیر روابط عمومی به مناسبت هفته ملی ارتباطات و روابط عمومی



ارتقاء سیستم و مجموعه می‌انجامد چرا که مجموعه مدیر و دست اندرکاران روابط عمومی تلاش و جدیت خود را در راه بالندگی سیستم به کار می‌گیرند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام یادآور شد: جناب آقای مهندس رستمزاد مدیر محترم روابط عمومی؛ یکی از مدیران موفق و تلاشگر در سطح دانشگاه می‌باشند که زحمات و تلاش‌های ایشان در ایام شیوع بیماری کرونا چندین برابر شده که شایسته تقدیر است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت هفته ملی ارتباطات و روابط عمومی با اهداء لوح از مهندس رستمزاد مدیر روابط عمومی دانشگاه تقدیر نمود.

به گزارش خبرنگار وب‌دا، دکتر محمد کریمی‌افزود در این رابطه اظهار داشت: روابط عمومی پل ارتباطی قابل اعتماد بین مسئولان و جامعه است که به بهترین وجه ممکن این دو قشر را به هم پیوند می‌زند. وی افزود: ارتقاء جایگاه روابط عمومی یقیناً به